
 
Przygotował(a): KK 

 

Wypełniając obowiązek prawny uregulowany w art. 13 RODO informuję, iż treść obowiązku informacyjnego w zakresie 
przetwarzania danych osobowych jest dostępna w Ośrodku Pomocy Społecznej w Rybniku, 44- 200 Rybnik, ulica Żużlowa 25 
oraz na stronie BIP Ośrodka Pomocy Społecznej  w zakładce RODO. 

 
 
ul. Żużlowa 25, 44-200  Rybnik 
t 32 42 21 111, f 32 42 60 121 
ops@opsrybnik.pl 

 

DA.2715.2.2022 

Rybnik, dnia 24 sierpnia 2022 r. 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Usługi 

specjalistyczne świadczone na rzecz osób dorosłych i dzieci 

z zaburzeniami psychicznymi” prowadzonego na podstawie art. 275 pkt 1 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych w trybie 

podstawowym bez negocjacji – zamówienie na usługi społeczne i inne 

szczególne usługi (postępowanie DA.2715.2.2022). 

 

Miasto Rybnik - Ośrodek Pomocy Społecznej w Rybniku, informuje 

że w ww. postępowaniu dokonano wyboru oferty najkorzystniejszej, za którą uznano 

w ofertę złożoną przez Wykonawcę:  

 

VITAL-MED Sp. z o.o. 

ul. Niepodległości 59 

37-200 Przeworsk 

 

Przedmiotowa oferta spełnia warunki zawarte w SWZ  i otrzymała zgodnie 

z przyjętymi w SWZ kryteriami oceny ofert największą liczbę punktów. 

 

Punktację przyznaną ofertom w poszczególnych kryteriach oceny ofert oraz łączną 

punktację przedstawia poniższa tabela: 
 

2022-28023 



 
Przygotował(a): KK 

 

Wypełniając obowiązek prawny uregulowany w art. 13 RODO informuję, iż treść obowiązku informacyjnego w zakresie 
przetwarzania danych osobowych jest dostępna w Ośrodku Pomocy Społecznej w Rybniku, 44- 200 Rybnik, ulica Żużlowa 25 
oraz na stronie BIP Ośrodka Pomocy Społecznej  w zakładce RODO. 

 
 

 

Dyrektor 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Rybniku 

 
 

mgr Anna Sowik-Złotoś 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres Wykonawcy 

Cena brutto / 
punktacja 

 
C 

Doświadczenie 
Koordynatora 

usług / 
punktacja 

DK 

Łączna punktacja 
 
 

P 

1 
Śląski Oddział Okręgowy Polskiego 
Czerwonego Krzyża w Katowicach 

ul. PCK 8, 40-057 Katowice 

157 797,00 zł / 
58,09 punktów 

6 pełnych lat /  
30 punktów 

88,09 

2 
VITAL-MED Sp. z o.o. 
ul. Niepodległości 59 
 37-200 Przeworsk 

152 781,78 zł / 
60,00 punktów 

ponad 6 
pełnych lat /  
40 punktów 

100,00 


